
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 6 С. НАГУТСКОЕ

МИНЕРАЛОВОДСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

от «05» августа 2024года № 66/1- ОД

О создании рабочей группы ио реализации профориензаииоиного 
минимума в МКОУ СОШ № 6 с. Нагутское

Во исполнение письма Минпросвещения России от 03.04.2023 г. № ДГ- 
617/05,«Методически рекомендации по реализации профминимума», с целью 
обеспечения готовности школы с 02.09.2024 г. к реализации профессионального 
минимума для обучающихся 6-1 1 классов (далее - профминимум)

приказываю:

1. Создать рабочую группу специалистов, отвечающих за реализацию 
профориентационного минимума в общеобразовательной организации, утвердить 
ее в следующем составе:
- Димченко И.М. директор школы;
- Мартыненко Е.Н. заместитель директора по УВР:
- Сухорукова И.В. заместитель директора по ВР;
- Самсонова Е.И. - педагог-психолог;
- Решетняк О.А. - советник директора по воспитанию;
- Литовка В.А. - социальный педагог.

2. Определить ответственного за профориентационную работу и реализацию 
профминимума в общеобразовательной организации представителя администрации 
-заместителя директора по воспитательной работе Сухорукову Ирину
Викторовну.

3. Ответственными лицами по организации профориентационной работы в 1-1 1 
классах определить классных руководителей.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы И.М. Димченко


		2024-08-29T15:11:54+0300




